[image: image1.jpg]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 августа 2012 года

г. Москва

№ 05-6

О резерве на должности руководителей

территориальных организаций Профсоюза
и первичных профсоюзных организаций
прямого подчинения ЦК Профсоюза

С целью активизации работы с профсоюзными кадрами и активом, реализации Программы действий Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности по защите социально-трудовых прав и законных интересов членов Профсоюза на период до 2016 года президиум ЦК Профсоюза

п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить резерв на должности руководителей территориальных организаций Профсоюза (приложение № 1) и резерв на должности руководителей первичных профсоюзных организаций прямого подчинения ЦК Профсоюза (приложение № 2).

2.
Поручить руководителям организаций Профсоюза, не утвердившим резерв, завершить эту работу и направить материалы в ЦК Профсоюза не позднее 01 октября 2012 года.

3.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на Т. А. Власенко, заместителя председателя Профсоюза.

Председатель Профсоюза

Н. К. Соловьев